

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 APS01 07/03/2015	Riunione di coordinamento fra i responsabili delle imprese operanti in cantiere e il coordinatore per l'esecuzione dei lavori, prevista all'inizio dei lavori e di ogni nuova fase lavorativa o introduzione di nuova impresa esecutrice. costo medio pro-capite per ogni riunione.					5,00		
	SOMMANO pro capite					5,00	213,80	1'069,00
2 APS02 07/03/2015	Verifiche, sorveglianza o segnalazione di lavori con operatore per ora di effettivo servizio. sorveglianza durante la fornitura di materiale assistenza ai mezzi in accesso ed uscita dal cantiere					10,00 10,00		
	SOMMANO ora					20,00	31,65	633,00
3 APS04 07/03/2015	costo orario di manodopera necessario per la gestione puntuale e la corretta attuazione delle prescrizioni contenute a tal fine nel Psc da parte dei soggetti individuati dal cordinatore pe la progettazione. operaio comune. per rimozione giornaliera di materiale di risulta					30,00		
	SOMMANO ora					30,00	28,42	852,60
4 APS05 07/03/2015	Verifica delle condizioni di cantiere prima della ripresa dei lavori mediante il controllo del funzionamento di tutte le apparecchiature di sicurezza e di emergenza (interruttori elettrici, mezzi antincendio, ecc.).					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	67,44	202,32
5 APS03 07/03/2015	Servizio costituito da personale addestrato a gestire le emergenze e dalle attrezzature necessarie. verifica delle attrezzature e addestramento periodico per l'uso delle stesse. costo pro capite al mese (4ore/mese). presenza sul cantiere di n. 2 addetti					2,00		
	SOMMANO pro capite					2,00	251,00	502,00
6 APS06 09/03/2015	Inseri auricolari monouso con stelo con il livello di attenuazione più alto. Modello senza cordoncino. Inseri auricolari monouso con stelo con il livello di attenuazione più al ... hi di lavoro difficili. Pronti all'uso, forma rotondeggiante e facilmente conformabile ad ogni condotto uditivo.100 paia					1,00		
	SOMMANO ogni 100					1,00	57,24	57,24
7 PR.S.00310. 010.b 09/03/2015	Elmetto in polietilene con bardatura tessile a 6 cardini, fascia di sudore in pelle sintetica, visiera e bordo gocciolatoio, peso pari a 350 g; con fori di ventilazione laterali richiudibili da predisporre per i visitatori per l'intera durata del cantiere	5,00			3,000	15,00		
	SOMMANO cad/30gg					15,00	0,89	13,35
8 PR.S.00150. 010.a 09/03/2015	Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000 mm e larghezza 3.500 mm, con tamponatura in rete elettrosaldata con maglie da 35 x 250 mm e tubolari latera ... ti con collare, comprese aste di controventatura allestimento in opera e successivo smontaggio e rimozione a fine lavori per zone di intervento	12,00	10,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	6,98	837,60
	A R I P O R T A R E							4'167,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'167,11
9 PR.S.00150. 010.b 09/03/2015	Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000 mm e larghezza 3.500 mm, con tamponatura in rete elettrosaldata con maglie da 35 x 250 mm e tubolari latera ... zza 120 mm, ed uniti tra loro con giunti zincati con collare, comprese aste di controventatura costo di utilizzo mensile per ulteriori 2 mesi	2,00	12,00	10,000		240,00		
	SOMMANO m/30gg					240,00	0,32	76,80
10 PR.S.00150. 030.a 09/03/2015	Recinzione su strada mediante lamiere grecate, alte non meno di 2 m, e paletti in legno o in ferro zincato infissi a terra, compresa fornitura del materiale, da considerarsi valutata al mq e per tutta la durata dei lavori montaggio e smontaggio della struttura per recinzione imprmeabile lato scuola	1,00	40,00		2,000	80,00		
	SOMMANO mq					80,00	14,44	1'155,20
11 PR.S.00150. 100.a 09/03/2015	Delimitazione temporanea di piccole zone di lavoro all'interno di locali ad uso commerciale - residenziale, realizzata con colonnine in plastica bicolore, altezza 90 cm con base in ... on interasse di 1 m; da valutarsi al m e per tutta la durata dei lavori fornitura , montaggio e smontaggio del materiale delimitazioni interne	12,00	10,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	2,66	319,20
12 PR.S.03100. 170.a 09/03/2015	Sistema anticaduta a richiamo automatico con ammortizzatore di caduta integrato, carter in acciaio, cavo in acciaio diametro 4 mm, richiamo automatico del cavo metallico, conforme alla norma EN 360; costo di utilizzo mensile: estensione massima 10 m per lavori in quota per 2 operai per 3 mesi					6,00		
	SOMMANO cad/30gg					6,00	39,50	237,00
13 PR.S.03100. 010.b 09/03/2015	Imbracatura anticaduta, taglia unica regolabile, ancoraggio dorsale e sternale, certificata EN 361; costo di utilizzo mensile: fettuccia di unione tra i cosciali, peso 800 g per lavori in quota per 90 giorni per due operai					180,00		
	SOMMANO cad/30gg					180,00	2,18	392,40
14 APS07 09/03/2015	Impianto elettrico di cantiere e relativa certificazione					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'183,71	1'183,71
15 PR.S.00140. 010.a 09/03/2015	Prefabbricato modulare componibile, con possibilità di aggregazione verticale e orizzontale, costituito da una struttura in profili di acciaio (montanti angolari, tetto e basamento ... to di utilizzo della soluzione per un mese (esclusi gli arredi). dimensioni 4920 mm x 2460 mm con altezza pari a 2400 mm per la durata dei lavori					5,00		
	SOMMANO cad/30gg					5,00	86,08	430,40
16 PR.S.00140. 040.a 09/03/2015	Trasporto in cantiere, montaggio e smontaggio di baraccamenti modulari componibili. compreso allacciamenti alle reti di servizi					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	672,32	672,32
	Parziale LAVORI A MISURA euro							8'634,14
	T O T A L E euro							8'634,14
	A R I P O R T A R E							8'634,14

